ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ⎯⎯⎯ ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:           /UBND-TH Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

 V/v Chương trình quảng bá
 địa phương Úc năm 2025

              Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 481/SNgV-HTQT ngày

30/5/2025 về việc tham gia Chương trình quảng bá địa phương tại Úc năm 2025,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất nội dung đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 481/SNgV-
HTQT nêu trên, giao Sở Ngoại vụ xem xét, phối hợp gửi các tài liệu liên quan để
quảng bá tiềm năng của tỉnh Bình Định đến các đối tác tham gia Chương trình tại Úc.

Giám đốc Sở Ngoại vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức
thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVP TH;
- Lưu: VT, K12.

 Nguyễn Tự Công Hoàng

4801 06 6